DIÁRIO OFICIAL

Terça, 16 de Fevereiro de 2021 Ano lll - Edição nº 75 Página 1 de 1

CÂMARA MUNICIPAL DE FERNANDÓPOLIS

  Lei Municipal nº 4774/ 2018, de 05 de Setembro de 2018     -    www.camarafernandopolis.sp.gov.br    -     www.imprensamunicipal.com.br/fernandopolis

- EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 02/2021 -

Processo Administrativo nº 06/2021 – Dispensa de Licitação nº 02/2021

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE FERNANDÓPOLIS/SP.

CONTRATADA: CAFÉ ALIANÇA LTDA. – ME.

OBJETO: Prestação dos serviços de locação de máquina cafeteira do tipo italiana multibebidas, Marca

Bianchi, modelo Gaia, 220 volts, para uso junto às dependências da sede da Contratante.

PREÇO E CONDIÇÕES PARA PAGAMENTO: A presente contratação possui o valor global anual

de R$ 3.120,00 (três mil, cento e vinte reais), que será pago em 12 (doze) prestações mensais, iguais e

sucessivas, no valor de R$ 260,00 (duzentos e sessenta reais), pelo período de vigência contratual, em

conformidade com o constante da Proposta Comercial da CONTRATADA.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Os recursos orçamentários para a presente contratação correrão

através da seguinte dotação do orçamento público da Câmara Municipal:

2 – CÂMARA MUNICIPAL DE FERNANDÓPOLIS/SP

01 – PODER LEGISLATIVO

01.01.01 – CORPO LEGISLATIVO

01.031.0001.2078.0000 – Manutenção da Secretaria da Câmara

3.3.90.39.00 – Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica

VIGÊNCIA DO CONTRATO: Este Contrato terá a vigência de 12 (doze) meses, com início em 08 de

Fevereiro de 2021 e término em 07 de Fevereiro de 2022, podendo ser prorrogado por períodos

sucessivos, a critério e conveniência da Administração Pública (Contratante), nos termos e limites

estabelecidos no inciso II do art. 57 da Lei Federal nº 8.666/93.

ASSINATURA: 08/Fevereiro/2021.

Fernandópolis – SP, 08 de Fevereiro de 2021

- CÂMARA MUNICIPAL DE FERNANDÓPOLIS/SP -

Gustavo Ruy Pinato – Presidente

CONTRATANTE

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001 – A Câmara

Municipal de Fernandópolis garante a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site

www.camarafernandopolis.sp.gov.br. Compilado e também disponível em www.imprensamunicipal.com.br/fernandopolis

http://www.imprensamunicipal.com.br/fernandopolis

		2021-02-19T11:59:47-0300
	CAMARA MUNICIPAL DE FERNANDOPOLIS:45113669000128